O Objas$nienia przyjetych wartosci do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
Milanéwek na lata 2023-2045

Zgodnie ze zmianami w budzecie na dzien 20 marca 2023 r., dokonano nast¢pujacych
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Milanéwek:

1. Dochody ogotem zwigkszono o 1 019 621,28 zt, , z czego dochody biezace
zwigkszono o 416836,58 =z, a dochody majatkowe zwigkszono
0602 784,70 zt.

2. Wydatki ogétem zwigkszono o 1019 621,28 zt, z czego z czego wydatki

biezace zwigkszono o 45529979 zl, a wydatki majatkowe zwigkszono
0 564 321,49 zi.

Szczegdtowe informacje na temat zmian w zakresie dochodow, wydatkow 1 wyniku
budzetu w roku budzetowym przedstawiono w tabeli ponize;.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2023 roku

Wyszczegolnienie Przed zmiang [zl] Zmiana [zl] Po zmianie [z}]
Dochody ogolem 113 365 920,55 +1 019 621,28 114 385 541,83
Dochody biezace 84 214 995,54 +416 836,58 84 631 832,12
Dochody majatkowe 29 150 925,01 +602 784,70 29 753 709,71
Wydatki ogélem 135 191 333,62 +1 019 621,28 136 210 954,90
Wydatki biezace 87 811 515,55 +455 299,79 88 266 815,34
Wydatki majatkowe 47 379 818,07 +564 321,49 47 944 139,56

-w pkt 1.1 (Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z programami
realizowanymi z udzialem §rodkoéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) w przedsiewzieciach
majatkowych:

- w przedsigwzigciu pn. "Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual
WOF) - Rozwdj e- ustug, w zakresie e - turystyki, e- srodowiska i e-dostepnos¢"
zwigksza si¢ Ilaczne naklady finansowe o kwote 444,89 zl i zwigksza si¢ limit
wydatkow w 2023 roku o kwote 444,89 zt — zmiana dotyczy komponentu e-
dostgpnosc¢ i wynika z przesunigcia kwot niewykorzystanych w roku 2022 (zgodnie z
informacja z Urzedu Miasta Stotecznego Warszawy);

- w przedsiewzigciu pn. "Rewitalizacja willi Waleria w Milanéwku - stworzenie
interdyscyplinarnego miejsca edukacji kulturalnej* zwicksza si¢ tgczne naktady
finansowe o kwote 557 726,60 zt 1 zwigksza si¢ limit wydatkow w 2023 roku o
kwote 557 726,60 zt — zwigkszenie wynika z konieczno$ci zabezpieczenia m.in.
srodkoéw na zawarcie umow na wymagany nadzor inwestorski oraz konserwatorski;



- w pkt 1.3 (Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostale - inne niz
wymienione w pkt 1.1 1.2) w przedsiewzieciach biezacych:

- w przedsiewzieciu pn. "Najem gruntu wykorzystywanego pod budowe S$ciezki
rowerowej w ramach projektu pn. "Redukcja emisji zanieczyszczen powietrza w
gminach potudniowo - zachodniej czeSci Warszawskiego Obszaru Funkcjonalno
poprzez budowe Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowego - Etap 1" zwigksza
si¢ faczne naktady finansowe o kwote 2 700,00 zt oraz zwigksza si¢ limit wydatkéw w
2023 roku o kwote 600,00 zt, wicksza si¢ limit wydatkow w 2024 roku o kwotg
700,00 zt, wigksza si¢ limit wydatkow w 2025 roku o kwote 700,00 zi, wigksza si¢
limit wydatkéw w 2026 roku o kwotg 700,00 zt - zmiana wynika z koniecznosci
zapewnienia $rodkOw w zwigzku ze zmiang stawki czynszu najmu o 14,4% od
01.03.2023 r. w zwigzku z ze wzrostem $redniorocznego wskaznika cen towardéw i
ustug konsumpcyjnych ogétem w 2022 roku;

- w przedsiewzieciu pn. ""Najem pomieszczen w budynku przy ulicy Kosciuszki 16
w Milanowku na prowadzenie dzialalnosci Centrum Uslug Spolecznych"
wprowadza si¢ tgczne naktady finansowe na kwote 330 000,00 zt oraz wprowadza si¢
limit wydatkow w 2023 roku na kwote 105 000,00 zi, limit wydatkow w 2024 roku na
kwote 110 000,00 zt, limit wydatkow w 2025 roku na kwote 115 000,00 zt — zgodnie
z URM nr 573/LXXIII/22 z dnia 26 pazdziernika 2022 r. w sprawie wyrazenia zgody
na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu przy ul. Kosciuszki 16 w Milanowku na
dziatalnos¢ CUS w Milandéwku na okres dtuzszy niz 3 lata;

- w pkt 1.3 (Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostale - inne niz
wymienione w pkt 1.1 1.2) w przedsiewzieciach biezacych:

- wprowadza si¢ jako kontynuacja przedsigwziecie pn. "‘Budowa rond w
Milanowku" w latach 2020-202 taczne naktady finansowe 838 379,00 zt, wprowadza
si¢ limit wydatkow w 2023 roku na kwote 6 150,00z, - zmiana wynika z
konieczno$ci zapewnienia §rodkdw na zaptate wynagrodzenia w ramach umowy
nr W/272/172/TOM/174/20 z dnia 01.06.2020. z ktérej wynika ze ostatnia ptatnosé
ma nastgpi¢ po uprawomocnieniu si¢ ZRID.

Pelen zakres zmian obrazujg zataczniki nr 1 1 2 do niniejszej uchwaty.



